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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 1433 | 003 | 00000919-0

Data: 05/07/2023 - 15:59

Mês: Junho/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 21,06 C

01/06/2023 000000 SALDO DIA 21,06 C

02/06/2023 000000 SALDO DIA 21,06 C

05/06/2023 000000 SALDO DIA 21,06 C

06/06/2023 000000 SALDO DIA 21,06 C

07/06/2023 000000 SALDO DIA 21,06 C

09/06/2023 000033 CRED TED 1.500,00 C 1.521,06 C

09/06/2023 071671 PG PREFEIT 178,83 D 1.342,23 C

09/06/2023 072663 PG PREFEIT 200,51 D 1.141,72 C

09/06/2023 073249 PG PREFEIT 463,11 D 678,61 C

09/06/2023 073838 PG PREFEIT 28,83 D 649,78 C

09/06/2023 074418 PG PREFEIT 95,83 D 553,95 C

09/06/2023 075047 PG PREFEIT 13,83 D 540,12 C

09/06/2023 075658 PG PREFEIT 360,69 D 179,43 C

09/06/2023 000000 SALDO DIA 179,43 C

12/06/2023 047667 PG PREFEIT 24,98 D 154,45 C

12/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

13/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

14/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

15/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

16/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

19/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

20/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

21/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

22/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

23/06/2023 000000 SALDO DIA 154,45 C

26/06/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 99,45 C

26/06/2023 000000 SALDO DIA 99,45 C

27/06/2023 000000 SALDO DIA 99 45 C
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27/06/2023 000000 SALDO DIA 99,45 C

28/06/2023 000000 SALDO DIA 99,45 C

29/06/2023 000000 SALDO DIA 99,45 C

30/06/2023 000000 SALDO DIA 99,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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